
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 17. veebruar 2005 nr 399 

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe 
andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse (KO 2001, 43, 789; 2003, 25, 657; 182, 2503; 2004, 178, 
1707) § 5 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001.a. määruse nr 87 "Tartu linna 
tunnustuste avaldamise kord" (KO 2001, 82, 1439) p 2.1., p 2.2 ja p 2.3., Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele: 
1.1. Aadu Regi 
1.2. Endel Laas 
1.3. Udo Tiirmaa 

2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele: 
2.1. Armas Lahoniitty 
2.2. Ene-Margit Tiit 
2.3. Neeme Raig 

3. Otsus jõustub 23. veebruarist 2005. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 08.02.13 


